2

[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в приложение № 2 к государственной программе Забайкальского края «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»

[bookmark: sub_2]В соответствии с Порядком принятия решений о разработке, формирования и реализации государственных программ Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2013 года № 600, в целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в приложение № 2 к государственной программе Забайкальского края «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия», утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от 25 апреля 2014 года № 237 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 9 сентября 2014 года № 531, от 30 декабря 2014 года № 740, от 31 августа 2015 года № 440, от 20 мая 2016 года №199, от 1 марта 2017 года № 78, от 24 октября 2017 года № 445, от 27 марта 2018 года № 95, от 25 сентября 2018 года № 395, от 28 декабря 2018 года № 538, от 14 февраля 2019 года № 30, от 6 декабря 2019 года № 474, от 30 декабря 2019 года № 522, от 20 марта 2020 года № 60, от 16 сентября 2020 года № 383, от 28 декабря 2020 года № 622), следующие изменения:
1) строку 7 изложить в следующей редакции:
	«
	7

	из федерального бюджета
	тыс.
руб.
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	579 521,1
	499 607,5
	819 432,2
	*)
	*)
	1 898 560,8
	»;

[bookmark: _GoBack]2) строку 16 изложить в следующей редакции:
	«
	16

	из федерального бюджета
	тыс.
руб.
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	324 887,0
	311 959,0
	615 606,9
	*)
	*)
	1 252 453,6
	»;

3) дополнить строками 1361 – 13610 следующего содержания:
	«
	1361
	ПП-12
ПМ1.23
	Мероприятие «Субсидия на компенсацию части затрат на реализацию произведенных и реализованных хлеба и хлебобулочных изделий»
	Х
	1
	Х
	2021
год
	МСХ
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1362

	финансирование за счет краевого бюджета
	тыс. руб.
	Х
	Х
	Х
	Х
	0405
	05В01

	811
	Х
	81,5
	Х
	Х
	Х
	81,5

	1363

	кроме того, финансирование в установленном законодательством порядке из других источников:

	1364

	из федерального бюджета
	тыс.
руб.
	Х
	Х
	Х
	Х
	04 05
	05В01
	811
	Х
	8 067,2
	Х
	Х
	Х
	8 067,2

	1365
	ПП12-
ПМ1.23
	Показатель «Объем произведенных и реализованных хлеба и хлебобулочных изделий с использованием компенсаций»
	 тыс. тонн
	Х
	абсолютный
показатель
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	5,65
	Х
	Х
	Х
	Х

	1366
	ПП-12
ПМ1.24
	Мероприятие «Субсидия на компенсацию производителям муки части затрат на закупку продовольственной пшеницы»
	Х
	1
	Х
	2021 год
	МСХ
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1367

	финансирование за счет краевого бюджета
	тыс. руб.
	Х
	Х
	Х
	Х
	0405
	05В01

	811
	Х
	64,1
	Х
	Х
	Х
	64,1

	1368

	кроме того, финансирование в установленном законодательством порядке из других источников:

	1369

	из федерального бюджета
	тыс.
руб.
	Х
	Х
	Х
	Х
	04 05
	05В01
	811
	Х
	6 343,5
	Х
	Х
	Х
	6 343,5

	13610
	ПП12-
ПМ1.24
	Показатель «Объем продовольственной пшеницы, приобретенной производителями муки с использованием иных межбюджетных трансфертов»
	 тыс. тонн
	Х
	абсолютный
показатель
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	5,8
	Х
	Х
	Х
	Х
	»;

4) строку 118 изложить в следующей редакции:
	«
	118

	финансирование за счет краевого бюджета
	тыс.
 руб.
	Х
	Х
	Х
	Х
	04 05
	05В0107402
	811
	189 780,7
	179 901,4
	167 037,6
	270 920,3
	282 299,0
	1 089 939,0
	»;

5) строку 277 изложить в следующей редакции:
	«
	277

	кроме того, финансирование из других источников:

	278

	из федерального бюджета
	тыс. руб.
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	579 521,1
	499 607,5
	819 432,2
	*)
	*)
	1 898 560,8
	».

Губернатор Забайкальского края                                                          А.М.Осипов
image1.emf